parter 361,7 m kw., piętro 318 m kw., rampa z wiatą
0 powierzchni 153 m kw., cztery garaże, w tym dwa po 37,4 m kw.
1 dwa po 18,90 mkw.;
— teren ogrodzony;

3. Cena budynków — 2.328.666.000,-zł,
—  cena gruntu —  177.925.000,-zł,
Cena wywoławcza —  2.506.591.000,-zł

(słownie: dwa miliardy pięćset sześć milionów pięćset dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy złotych).

W przetargu mogą uczestniczyć krajowe osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą 
wadium w wysokości 300.000.000,-zł (słownie: trzysta milionów złotych) do kasy Urzędu 
Rejonowego w Głogowie, ul. Świerczewskiego 11 (II piętro). Wadium można wpłacać